中原大學化工系學生修課報告書

班級               組       年      班 申請日期       年   月   日

學號  聯絡電話

姓名  E-Mail

主旨：生為 □應屆畢業生    □延肄生(在學第   學期)   □大學部     年級 ，

           □擋修科目(課程名稱)：                    □擋修分數(規定分數)：

      因不符擋修規定，擬於      學年度第     學期申請

□併修 (課程名稱)：

□先修(課程名稱)：

□至校外暑修(外校校名)：

□跨班/跨系修課(課程名稱)：

學生清楚明瞭課程擋修及行政作業時程規定，基於個人因素，陳請同意先辦理前述之修課申

請，如申請之修課成績雖為及格，但經相關會議決議不予認抵時，學生自負全責，絕無異議。

說明：學生於   學年度第   學期修習(課程名稱)                   ，修課成績為   分。

茲因(請務必詳述課程名稱、前次修課成績及填此報告書之申請原因)

申請人簽名：

系主任意見

課註組承辦人 課註組組長 教務長

註 1：此表單為化工系學生因修課問題而填寫之專用表單。

註 2：化工系(主任或相關委員會議)保有審核權。